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

AXE TAISSY SILLERY maison contemporaine de 250 m² habitables de plain-pied sur 717 m² 
de terrain. Vaste terrasse plein sud sur piscine chauffée. Beaux volumes, réceptions de 80 m² in-
tégrant la cuisine équipée, quatre chambres dont trois avec salles de bains privatives, deux avec 
dressings, rangement, lingerie, cellier. Espace pelouse sur l’arrière. Ensemble en très bon état 
général. Classe énergie : en cours. Honoraire charge vendeur.                            Prix : 735 000 €

SECTEUR PAIX - Dans une copropriété sans ascenseur, un studio situé au 1er étage. Surface 
habitable d'environ 22 m². Pièce de vie avec placard, espace cuisine, SDD/Wc. Chauffage 
électrique. Possibilité achat parking aérien en sus du prix. Charges annuelles : 667 €.  
Classe Energie : E - Honoraire charge vendeur.                                                          Prix : 71 000€

APPARTEMENTS

MAISONS
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Nos annonces en temps réel : www.pinteaux-lingat-croison.notaires.fr  
www.immonot.com - www.immobilier.notaires.fr

D. PINTEAUX • P. LINGAT • F. CROISON 
4, bis rue J. Monod - TINQUEUX - 03 26 08 28 28

REIMS - SECTEUR CATHÉDRALE
Au RDC d'une petite copropriété aux faibles charges, joli T2 entière-
ment rénové comprenant : Entrée, WC, cuisine A/E, séjour, chambre, 
salle d'eau. Une cave accessible depuis l'appartement complète ce 
bien. Chauffage et production d'eau chaude individuelles électriques. 
Faibles charges annuelles de copropriété : 383,25 € soit 32 €/mois. 
Idéal investisseur ou primo accédant. Location courte durée non au-
torisée par le règlement de copropriété. 
DPE : D 
Ref. : 24D03 158 000 €

MONTAGNE DE REIMS
Au coeur du village de COURMAS, joli pavillon de plain-pied surélevé sur 
sous-sol complet comprenant entrée avec placard, cuisine A/E, séjour 
double avec cheminée insert, 3 chambres, salle d'eau avec douche, WC 
séparé. Grande terrasse carrelée. Jardin clôturé sur l'arrière. Soussol com-
plet avec cave, espace buanderie, garage pour plusieurs véhicules. 
Stationnement de 2 véhicules devant la maison. Chauffage électrique. 
DPE : G 
Ref. : 24E01

SAINT BRICE COURCELLES
Mieux qu'un appartement ! Dans une petite copropriété (ancien corps de 
ferme divisé horizontalement en plusieurs lots), joli 2 pièces entièrement 
rénové en 2017 comprenant entrée sur pièce de vie avec cuisine amé-
nagée et équipée, vaste chambre avec salle d'eau attenante avec douche 
à l'italienne et WC. Accès à la cour commune depuis l'appartement. 
1 place de stationnement privative avec accès sécurisé. Faible charges de 
copropriété. DPE : C 
Ref. : 24E01

106 000 €255 000 €

TINQUEUX - LA HAUBETTE
Appartement T3 au dernier étage d'une petite copropriété de 2008, avec 
ascenseur comprenant : - Entrée avec placard et WC, séjour double don-
nant sur balcon, cuisine indépendante, débarras, dégagement donnant 
sur la partie nuit et desservant deux chambres et une salle de bains. 
Chauffage électrique individuel. Garage en sous-sol 
Des travaux de rafraîchissement sont à prévoir. 
Bien vendu soumis au statut de la copropriété. DPE : E 
Ref. : 24B03

225 000 €

LES MESNEUX
Dans un environnement verdoyant et sans vis-à-vis, jolie maison familiale 
indépendante et fonctionnelle avec confort de plain-pied comprenant : 
séjour double, cuisine A/E, 4 chambres + 1 bureau. Nombreux range-
ments. Terrain clos sur l'arrière de la maison. Grande terrasse en bois avec 
bassin d'agrément. Abri de jardin. Places de stationnement devant la mai-
son. Le tout sur une parcelle de 625 m².  
DPE : E 
Ref. : 24D08

ORMES
Maison familiale sans travaux comprenant : - Au RDC : Entrée, séjour dble, cuisine 
ouverte A/E, véranda carrelée et chauffée (poêle à granulés), 2 chbres dont une 
parentale avec dressing aménagé, salle d'eau avec douche à l'italienne, WC indé-
pendant ; - Au 1er étage : vaste palier (possibilité bureau), 2 grandes chbres, une 
pièce noire servant de rangement, une SDB, WC. Sous sol complet pouvant ac-
cueillir 2 véhicules, buanderie, espace atelier aménagé. Jardin clos à l'arrière de la 
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